I pray you (Maitre Cope) what needed the kyng to write this by information, when as he both himselfe was present at the fact, was the taker of them, and a witnesse of the deede? The which and if it be true, that the kyng heard this by way of information, how will you then defend your Chronicos and your Epitomas. But herein I will neither greatly sticke with you, nor contend with them: Desiring the Reader this onely to beare in mynde the date of this present Commission when it was geuen, (B) which soundeth to be the x. day of Januari, & afterward to compare the same with the date of Inditement here vnder folowing, whiche I will (the Lord willyng) also herewinto annexe, leauyng nothing out: Yea rather iniustlyng to the aduersary all manner of helpe, whatsoever they can seeke or require for their most aduauntage in this matter to be desired. So sure and confident I am in the innocent cause of these good men noz fearing whatsoeuer blind malice can canill agaynst them.

#### The Inditement of the Lord Cobham, Syr Roger Acton and others, with notes followyng vpon the same.

Parlamēta coronaē corā domino rege apud Westm. de termino sancti Hillarij, anno regni regis Henrici quinti, post cōque. primo Rot. viij. inter parlamēta regis. Alias corā Gulielmo Roos de Hamlak, Henrico le Scrop, Gulielmo Cromwelle maiore ciuitatis London, Hugone Huls & socijs Iustic. domini regis, ad inquirend. per sacram proboriū & legal. hominū de ciuitate domini regis Lōdon, & suburbis eiusdē, ac de Com. Midd. tā infra libertates, quā extra de ónibus et singulis proditionibus & insurrectionibus, per quāplures subditos domini regis Lollardos vulgarit, nuncupatos, et alios in ciuitate, suburbis, et com. predictis factis et perpetratis, nec non de ónibus proditionibus, insurrectionibus, rebellionibus, et felonijis in ciuitate, suburbis, et com. pred. per quoſcunq; et qualitercumq; factis, sive perpetratis, et ad easadē prodictiones, insurrectiones, rebelliones, et felonias audiend. et terminand. secundū legē et consuetudinē regni domini regis

Anglia, per literas ipsius domini Regis patētes, assign. apud west. die Mercurij (A) proximo post festū Epiphaniæ domini ano regni regis Henrici quinti post conquestum primo, (B) per sacram. xij. Iur. exitit presentati: quod Iohannes Oldcastle de Coulyng in Com. Kan. chrt. et alij Lollardi vulgar. nuncupat. qui cōtra fidē catholicam diuersas opiniones hereticas, et alios errores manifestos legi catholicæ repugnantes a diu temerarie tenerunt, opiniones et errores prædictos manuteneret, at in facto minime perimplere valentes, quandiu regia potestas et tam statutus reg. s. domini nostri regis, quā status et officiū prelati dignitatis infra regnum Angl. in prosperitate perfueraret, falso et proditorio machinando, tā statutū regni, quā statutū et officiū prælatorū, necnon ordines religiosorū infra dictū regnum Angl. penitus adaulare. Ac dominum nostrū regē, fratres suos, prelatos, et alios magnates eiusdē regni interficeret, necnō viros religiosos, relict. cult. diuinis et religiosis obseruancijs ad occupationes mūdanas prouocare, et tā ecclesiās cathedrales, quam alias ecclesiās et domos religiosas de reliquis et alijs bonis ecclesiasticis totaliter spoliare, reaſuditus ad terrā prostertere, et dictum Iohāne Oldcastel. (C) Regentē eiusdem regni constituere, et quā plura regimina secundū eorum voluntate infra regnum prædictū (D) quasi gens sine capite in finalē deſtructiōne, tamfidei catholicā et cleri quā statutus et maestatis dignitatis regal. infra idē regnum ordinare, falso et proditorio ordinauerunt et proposuerunt, quod ipse infimul cū quāpluribus rebellibus domini regis (E) signotis ad numerum viginti millium hominū de diuersis partibus regni Angl. modo guerrino aruat. (F) priuatim insurgent. et die Mercurij proximo (G) post festū Epiphaniæ domini anno regni regis, predicti predicti apud villā et parochiam sancti Egij (H) extra Barram veteris Templi London. in quodā magno campo ibidem vnauiuit, conuenient et infimul obuiarent pro nephando p oposito suo in premisis perimplend. quo quidē die Mercurij apud villā et parochiā predictis predicti 1 Oldcastel et alij in hīmodi proposito proditorio perfuerant, predictū dominū nostrū regnum, fr̄ atres suos, videlicet, (H) Thomā ducem Clarence, Iohannem de Lancastre, & Humfredum de Lancastre, necnon prelatos & magnates predictos interficeret, necnon ipsum dominū nostrū Regem & heredes suos de regno suo predicto exheredare, & premissa omnia & singula, necnon quāplura alia mala & intolerabili facere & perimplere falso & proditorio proposu erunt & imaginauerunt (I) & ibidē versus campum predictū modo guerrino ariat. proditorio modo insurrectionis contra ligāncias suas equitauerunt ad debellandū dictū Dominum nostrū Regē, nisi per ipsum manu forti gratis impediti fuissent. Quod quidē inditament Dominus Rex nunc, certis de causis coram eo venire fecit terminandū. Per quod preceptum fuit sic. quod non omitteret, &c. quin caperet prefatum Iohannem Oldcastel, si &c. Et saluo &c. Ita quod haberet corpus eius coram Domino Rege, apud Westmonasteriū ad hunc diē, scilicet die Mercurij proximo post octauas sancti Hillarij, isto eodem termino ad respondendū Domino Regi de premisis &c. Ad quos diem & locum, coram domino Rege vic. quod exigū faceret eum de com. in com. quoſcunq; usq; agatur si non &c. Et si &c. tunc eum caperet, & saluo &c. Ita quod haberent corpus eius coram Domino Rege in octauas Sancti Iohannis Baptiste ex tunc proximū sequē, vbiunque &c. ad respondendū domino Regi de predictionibus, & felonij superius sibi impositis. Ad quas octauas sancti Iohannis Baptiste, an. regni R. Henrici quinti post cōquestum secūdo, Iohanna Sutton, & Io. Michell vic. Mid. corā domino Rege returnauerūt quod ad com. Midd. centū apud Braynford die Iouis proximo ante festū S. Barnabā Apostoli, an. reg. R. Hen. quint. post cōquestū secundo. Et ad quatuor com. ex tunc ex proximo precedentes predictis Iohannes Oldcastle exactus fuit, & non coparuit. Et quia ad nullū eorundē com. coparuit. Ideo presentibus coronatoribus com. predicti vilagat̄ fuit, per quod inquiratur de terra & catastis suis.